
主催

2023年2月16日（木）19:00～20:00日 時

和歌山県立医科大学
第二内科 講師井田 良幸先生演 者

WEB配信（ZOOM Webinarシステム）開催形式

WEB視聴方法
事前のご登録をお願いいたします。

https://gilead.zoom.us/webinar/register/WN_A3gnrNfFQwW0Vwuf4fb
x5A

※上記のURLもしくは2次元コードにアクセス頂き御視聴のほど
宜しくお願い申し上げます

かかりつけ医のための
肝疾患オンラインセミナー

謹啓 先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、「かかりつけ医のための肝疾患オンラインセミナー」を開催させていただく運びとなりました。
つきましては、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹 白

「 日常診療に潜む肝臓病
～早期対応の重要性～ 」

https://gilead.zoom.us/webinar/register/WN_A3gnrNfFQwW0Vwuf4fbx5A

	スライド番号 1

